
www.rainbird.eu 101

POUŽITÍ
Maximalizujte svoji produktivitu pomocí této 
uživatelsky příjemé a schopné jednotky.
Jednotka je vhodná do systémů pro soukromé 
plochy a komerční areály.

VLASTNOSTI
•	 Hybridní	 ovládací	 jednotka:	 elektronická	

jednotka s elektromechanickými programovacími 
vlastnostmi

•	 4-sekční	 základní	model	 s	možností	 rozšíření	
kapacity pomocí 3-sekčních modulů až na 13 
sekcí

•	 Velký	 LCD	 displej	 zjednodušuje	 obsluhu	
jednotky

•	 „Auxiliary“	 sekce	 (sekce	 13)	 může	 být	
provozována v režimu bez vlivu čidla nebo v 
normálním režimu

•	 Trvalá	paměť	uchová	naprogramovaná	data	
při výpadku elektrické energie

•	 Novinka!	5ti	 letá	 lithiová	baterie	pro	uchování	
důležitých dat při výpadku energie

•	 Funkce	Water	Budget	s	možností	úpravy		dob	
závlah všech sekcí v rozmezí 0 – 200%

•	 Možnost	vložení	opakujícího	se	„dne	v	týdnu	bez	
závlahy“ bez ohledu na zvolený zavlažovací 
cyklus

•	 Snadné	připojení	čidla	na	svorkovnici.
•	 LED	dioda	indikuje	stav	čidla	srážek	(aktivováno	

nebo přerušeno)
•	 Diagnostický	 jistič	 indikuje	sekci	s	elektrickým	

problémem a pokračuje s provozováním 
ostatních sekcí

•	 Funkce	diagnostické	zpětné	vazby	upozorňuje	
na chyby v programování nebo na jiné vlivy, 
které zabraňují závlaze na kterékoliv sekci

•	 Uživatelské	 záložní	 nastavení	 umožňuje	
uživateli	sestavit	si	svůj	vlastní	záložní	program	
a vyvolat ho stiskem jednoho tlačítka

•	 Testovací	 výstup	 na	 svorkovnici	 jednotky	
umožňuje testování vodičů během instalace

•	 Novinka!	Programovatelná	sekce	s	výstupem	na	
hlavní ventil, případně čerpadlo umožňuje 
spouštět čerpadlo s jednotlivými sekcemi dle 
potřeby.

•	 Novinka!	Programovatelná	pauza	mezi	sekcemi	
umožňující doplnění zdroje vody, nebo pomalejší 
zavírání ventilů.

•	 Možno	 umístit 	 do	 exteriéru,	 vestavěný	
transformátor

•	 Prostorná	 vysoce	 odolná	 skříňka	 s	 vnitřním	
prostorem pro připojení vodičů umožňuje 
profesionální a úhlednou instalaci jednotky

•	 Vylepšený	kabel	s	jednoduchým	připojením
•	 Uzamykatelná	schránka

SPECIFIKACE
Počet	programů:	3
Automatické	starty:	4	na	den	a	program	(až	12)
Programovací cykly.
- 7-mi denní týden
- sudé dny
- liché dny +/- 31.
- Cyklicky se opakující
Opakující se „den bez závlahy“
Doba	závlahy	sekce:	0	až	6	hodin

ELEKTRICKÉ SPECIFIKACE
Vstup:	230V,	50	Hz
Výstup:	25,5V		1A
•	 Proudová	 ochrana:	 vstup	 je	 vybaven	MOV	

ochranou. Výstup má MOV ochranu pro každou 
sekci

•	 Možnost	spuštění	až	dvou	24V	,	7A	cívek	na	sekci	
+ hlavního ventilu nebo relé čerpadla

ROZMĚRY
Šířka:	27,2	cm
Výška:	19,5	cm
Hloubka:	11,2	cm

Řada ESP- Modular
Nová hybridní ovládací jednotka: elektronická a elektromechanická

MODELY
IESP-4M:	ESP	modulární,	do	exteriéru,	50	Hz

DOPLŇKY
3- sekční moduly
RSD-Bex:	čidlo	srážek
V00W1	:	čidlo	mrazu/	větru

OVLÁDACÍ JEDNOTKY




